Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Уфимская коррекционная школа-интернат для глухих обучающихся

БОЙОРОК ПРИКАЗ
От « -/^7 » 7 Z - 2021 г. Ж  j  «/ ^  » Х Р _____2021г.

На основании письма Министерства образования РБ от 17.09.2018 г. № 16-
05/359 об обеспечении закрепления обязанностей по поиску в сети Интернет
контента с признаками информации, запрещенной к распространению на
территории Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Закрепить за заместителем директора по информационным
коммуникационным технологиям Лищенко Н.А. за организацию доступа
педагогов, обучающихся к сети Интернет и внедрение средств контентной
фильтрации.

Директор А.А. Кашапова

Ознакомлен: a fat Лищенко Н.А.